
 

 

 

 

 

 

 

 Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 

 

ČSAD BRNO HOLDING, A.S. 
 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

 

 

s názvem 
 
 

 
 

 

Modernizace ÚAN Zvonařka – zhotovitel 

stavby 
  

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 Žádáme o doplnění zadávací projektové dokumentace o: 
- Geodetické zaměření území 
- Inženýrsko-geologický průzkum 

- Hydrogeologický průzkum 

- Korozní průzkum 

- Zprávu o provedení sond do stávajících komunikací 

- PBŘ SO01.1 Nádražní budova vč.výkresů PBŘ 

- Výkresovou část PBŘ SO01.2, SO01.3 (v zadávací projektové dokumentaci je pouze technická zpráva PBŘ) 

- Dokladovou část tj. vyjádření dotčených orgánů vč. stavebního povolení 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 Odborný korozní posudek a Inženýrskogeologický, hydrogeologický, základní korozní 
a radonový průzkum. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

V TZ je uvedeno, že v podloží nesmí zůstat nevhodné zeminy a zdravotně závadné zeminy. Žádáme o upřesnění, zda se předpokládá v místech provádění modernizace ÚAN Zvonařka výskyt kontaminovaných/zdravotně závadných zemin. Dále žádáme o upřesnění, jak bude postupováno, pokud dojde při realizaci k výskytu kontaminované 

zeminy a jak bude kontaminovaná zemina likvidována. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr není s výskytem kontaminované zeminy uvažováno. Pokud je zpracován průzkum o kontaminaci zemin, žádáme o doplnění do zadávací dokumentace. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 Kontaminace areálu ÚAN Brno Zvonařka není známa. "Staré ekologické zátěže" byly 
zkoumány v letech 1995 a v areálu nebyly zaznamenány. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

Dotaz – PO šachetních dveří 
V technické zprávě ASŘ „SO01.3 Odstavné plochy na střeše objektu“, je uvedeno, že požární odolnost šachetních dveří výtahu má být EW30, ale v PBŘ SO01.3 je uvedeno, že požární odolnost šachty vč. Dveří má být EI 15/DP1. Žádáme o upřesnění co platí. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 Zadavatel upřesňuje, že minimální požadovaná požární odolnost dveří výtahu je EI 
15/DP1. 



 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 Našli jsme rozpory v projektové dokumentaci a ve VV týkající se elektra. 

 V objektu SO01.1 Stávající nádražní budova je v profesi Silnoproudá elektrotechnika ve výkazu výměr u LED svítidla požadavek na krytí min. IP55 (pol. č. 16). V technické zprávě je ale uvedeno, že toto svítidlo má mít krytí IP66.  Prosíme tedy o objasnění, který požadavek je správný, jaké krytí IP má svítidlo mít. 
 Dále bych se rád zeptal, zda součástí nabídky mají být výpočty osvětlení zpracované uchazečem. 

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 Požadavek na krytí je IP66 – platí technická zpráva.  Svítidla musí splnit úroveň osvětlení a rovnoměrnost stanovenou ve výpočtu osvětlení. Jejich splnění je na uchazeči. Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení ZD č. 3 poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 

 

Dotaz k položce níže. 
 

11 911381212Rpol 
Městská ochranná zábrana průběžná délky 1 m, výška 0,5 m, s 
plotovým dílcem 

m      142,00000 0,00 0,00 
  

12 911381213Rpol 
Městská ochranná zábrana koncová délky 1 m, výška 0,5 m, s 
plotovým dílcem 

m      5,00000 0,00 0,00   

 Jsou myšleny těmito položkami zábrany cca takového typu, navíc s plotovým dílcem? Tyto zábrany zůstanou na místě trvale nebo po dokončení stavby budou odstraněny? 

 

 



 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 Popis položky je uveden v technické zprávě 1284_05_24_01_01 na straně 6, bod 4.3. Návrh 

dopravního značení. Jedná se o trvalé vymezení prostoru pro parkování na střeše, viz 

1284_05_24_03_00_PUDORYS_STRECHY-DZ. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 Ve výkazu výměr v objektu SO 01.2 Stavební úpravy – výpravní hala, D.1.1 

Architektonicko-stavební řešení je uvedena následující položka: 
 

234 7995-O/19 D+M záchytný a zádržný systém kus    1,00000 

 

V projektové dokumentaci jsme nedohledali specifikaci záchytného systému, která je potřeba k řádnému ocenění položky. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 Specifikace záchytného a zádržného systému je uvedena ve výkresu střechy 1284_05_14_06_01 i ve výpisu ostatních výrobků: 1284_05_14_23_01 – Položka O/19. 
 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm. Ve výkazu výměr jsou 3ks, ve 
výkrese půdorysu 10 ks. Co tedy platí? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 



Jedná se o 3 ks WCz (nižší standard pro neveřejná WC, dle popisu v PD), 7 ks WCv (vyšší standard pro veřejná WC, dle popisu v PD) a 2 ks WCi (invalidní WC, dle popisu v PD). 
Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení ZD č. 3 poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při 
zpracování svých nabídek. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 Umyvadlo na šrouby  55 x 45 cm, bílé. Ve výkazu výměr je 6ks, ve výkrese půdorysu 4ks. 
Co tedy platí? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 

 Jedná se o 3 ks umyvadel (nižší standard pro neveřejná WC, dle popisu v PD). Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení ZD č. 3 poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 
nabídek. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

 

V popisu na výkresu půdorysu jsou druhy WCv, WCz, WCi. Přímo ve výkresu jsem však našla jen WC, WCi.  
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

 Jedná se o 3 ks WCz (nižší standard pro neveřejná WC, dle popisu v PD), 7 ks WCv (vyšší standard pro veřejná WC, dle popisu v PD) a 2 ks WCi (invalidní WC, dle popisu v PD). Zadavatel jako přílohu tohoto souboru vysvětlení ZD č. 3 poskytuje upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tento dokument při 
zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 Chybí nám bližší specifikace pro položky: Ohřívač elektr. zásob. beztl. 10 litrů Ohřívač elek. zásob. závěsný  50 litrů Ohřívač elek. zásob. závěsný - 125 litrů 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 



 

 Minimální elektrický příkon 2 kW. Další požadavky nejsou. Jedná se o jednoduché ohřívače vody. 
 

 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 11. 2019 do 10:00 hodin. 
 

 

 

V Brně, dne 25. 10. 2019 

 

 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. Ing. Jan Ševčík, jednatel 
Zástupce zadavatele 


